PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9808/2021

MOÇÃO CONGRATULATÓRIA AO
FORMANDO DENER DE OLIVEIRA
MIRANDA.

O Vereador Junior Paixão, infra assinado, satisfeitas as formalidades regimentais do artigo 83,
inciso I, concede Moção Congratulatória ao formando DENER DE OLIVEIRA MIRANDA, pela
formatura no Curso de Bombeiro Civil em 22/12/2021 na Câmara Municipal de Petrópolis.

 JUSTIFICATIVA

O formando DENER DE OLIVEIRA MIRANDA é merecedor dessa Moção por essa louvável
profissão, ainda mais, pela sua bravura no salvamento de vidas.

Sala das Sessões, 21 de Dezembro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 21/12/2021 - 10:34:20 Data do Processo: 21/12/2021 - 10:53:2
Processo: 9808/202